「建築技術研究フォーラム2013」(第19回)のご案内

一般社団法人 建築研究振興協会 会長 青木義次 つくば立原会 会長 都祭弘幸

(一社) 建築研究振興協会及びつくば立原会では、昨年と同様に(独) 建築研究所のご協力のもと、 共催により下記のとおり「建築技術フォーラム」を企画いたしました。

2013年の「建築技術フォーラム」は、ホットな話題である "吊り天井"をテーマに取り上げ、(独) 建築研究所における被害調査およびこれからの技術基準に関してご講演をしていただくことといたしました。

奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

主 催 一般社団法人 建築研究振興協会、 つくば立原会

記

日 時 平成25年11月19日(火)15時~17時

場 所 (独) 建築研究所 茨城県つくば市立原1 本館2階講堂(集合)

定 員 20名

プログラム

15:00 開会

挨拶

つくば立原会 会長 都祭弘幸

【講演】(敬称略)

15:10~15:30 建築研究所の活動概要

(独) 建築研究所 企画部長

白井 清広

15:30~16:00 吊り天井の地震被害と新しい基準

(独) 建築研究所 建築生産研究グループ 主任研究員 石原 直

16:10~16:45 加振実験見学(吊り天井又は大規模間仕切壁を予定)

(独) 建築研究所 建築生産研究グループ 主任研究員 石原 直

16:50~17:00 質疑応答

17:00 閉会

【懇親会】

18時から つくば駅周辺にて開催予定(会費実費)追ってご案内します。

<見学・聴講参加費> 無料

<申込方法>

別紙申込用紙等によりメールまたはFAXでお申し込み下さい。 定員(20名)になり次第締め切らせていただきます。満員の節には事務局よりご連絡申し上げます。 申し込み期限 11月12日(火)

連絡・問い合わせ 一般社団法人 建築研究振興協会(担当 田中)

電話:03(3453)1281 /FAX03(3453)0428

tanaka@kksk.or.jp FAX 03-3453-0428

一般社団法人 建築研究振興協会 行 FAX 03-3453-0428 メールアドレス <u>tanaka@kksk. or. jp</u>

「建築技術研究フォーラム2013」(第19回)申込書

主 催 一般社団法人 建築研究振興協会 つくば立原会

日 時 平成25年11月19日(木) 15時~17時 場 所 (独) 建築研究所 茨城県つくば市立原1 本館2階講堂(集合)

上記催し物の参加を申し込みます。

ご芳名		1. 見学・講演	会員種別(○を
		会に参加し	付けて下さい)
会社名・所属		ます	建築研究振興協会
		2. 懇親会に	つくば立原会
		参加します	一般・その他
連絡先	電話 fax	参加しま り	
	メールアドレス		

メール(この用紙以外でも可能です)、またはFAX等でお申し込み下さい。

定員になり次第締め切らせていただきます。満員の節には事務局よりご連絡申し上げます。

申し込み期限 11月12日(火)